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Дистанция 1 Девочки, 100m Вольный стиль 11 - 15 лет
21.12.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Девушки (14-15 лет)

1. БОЛЬШЕВА Полина 14.04.2010 КМС СШОР "Юность Москвы "Скифы" Москва 58.28 кмс 640
2. ОЛЬШЕВСКАЯ Дарья 10.01.2010 КМС СШОР "Москвич" Москва 1:01.04 l 557
3. МОТОРНАЯ Маргарита 18.10.2011 I МАП "Косино" 1:04.23 ll 478
4. РЫЖКОВА Злата 30.10.2010 КМС МКСШ "Зеленоград" Москва 1:04.88 ll 464
5. АРМЯКОВА Олеся 14.09.2010 II ШП Mad Wave Розин В.Ю. 1:11.89 lll 341
6. АЛЕШИНА Анастасия 25.08.2010 III ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 1:12.62 lll 331
7. БЕЛЯКОВА Кристина 11.05.2011 II ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 1:13.64 lll 317

Девушки (11-13 лет)

1. ЯЛПАЕВА Анастасия 06.04.2012 КМС МАП Некрасовка Москва 1:00.09 l 584
2. МИХАЛЕВСКАЯ Дарья 19.09.2013 I СШОР №4 Ярославль 1:03.18 l 503
3. ЧИСТЯКОВА Ксения 19.04.2013 I СК «Изумрудный» Москва 1:03.43 l 497
4. АНТОНОВА Виктория 13.03.2013 I СШОР №4 Ярославль 1:03.57 l 493
5. ЮРЕСКУЛ Диана 09.09.2012 I МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:03.65 l 492
6. СОЛОШЕНКО Мария 10.05.2012 II ШП Mad Wave Розин В.Ю. 1:04.01 ll 483
7. САМАРИЧЕВА Мария 17.11.2012 I МКСШОР "Север" Москва 1:07.17 ll 418
8. ГИОЕВА Ева 25.11.2012 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:15.12 lll 299
9. ВОСТРОКНУТОВА Ева 10.02.2012 III АНО ЦСП Москва 1:18.98 lll 257

10. ПАРМЕНОВА Стефания 12.05.2012 Iюн. Zhigunova Team 1:20.72 lюн 241
11. РУСЯЙКИНА Мария 10.01.2014 IIIюн. Шп Амфибия 1:37.17 llюн 138
12. ТЮРИНА Кира 07.03.2014 IIIюн. Шп Амфибия 1:43.73 llюн 113
13. УМНОВА Екатерина 20.02.2013 IIюн. Шп Амфибия 1:44.41 llюн 111
14. КОСТРОМИНА Дарья 15.03.2013 Iюн. Шп Амфибия 1:49.53 llюн 96

Дистанция 2 Мальчики, 100m Вольный стиль 11 - 15 лет
21.12.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Юноши (14-15 лет)

1. ХАЗОВ Михаил 29.10.2010 I СК "Динамо" Москва 56.76 ll 493
2. ЯЗЫКОВ Ярослав 16.08.2011 II СК «Изумрудный» Москва 57.77 ll 467
3. АЛЕШИН Александр 24.05.2011 I НОСШОР «Дельфин», Н.Новгород 57.91 ll 464
4. ХАРЛАМОВ Андрей 06.02.2011 I МАП Некрасовка Москва 59.02 ll 438
5. ТИХОНОВ Владимир 23.11.2011 II СШОР "Москвич" Москва 1:00.52 ll 406
6. МАЛИНОВСКИЙ Вениамин 29.06.2011 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 1:00.80 ll 401
7. ЯЗЫКОВ Евгений 16.08.2011 II СК «Изумрудный» Москва 1:01.10 ll 395
8. ЗАЙНЕТДИНОВ Георгий 10.05.2011 III Воробьевы Горы 1:05.79 lll 316
9. ЗЕМСКОВ Ярослав 11.11.2011 III ШП Mad Wave Розин В.Ю. 1:09.78 lll 265

10. МЕРЗЛОВ Егор 07.06.2011 III ШП Mad Wave Розин В.Ю. 1:10.09 lll 261
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Дистанция 2, Мальчики, 100m Вольный стиль

Юноши (11-13 лет)

1. КИРЕЕВ Захар 04.11.2012 II МКСШОР "Север" Москва 59.84 ll 420
2. НАЗАРОВ Яков 20.10.2012 II МАП Некрасовка Москва 1:02.84 ll 363
3. ГАЛЮЖИН Никита 20.02.2012 II ЦСКА Москва 1:04.28 lll 339
4. КОРНЕЕВ Семён 14.10.2012 II СК "Динамо" Москва 1:04.71 lll 332
5. ИВАНОВ Егор 06.04.2013 III МКСШОР "Запад" Семерка Москва 1:06.49 lll 306
6. ПАНОВ Николай 22.05.2012 Iюн. ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 1:08.34 lll 282
7. ШИШЛЯННИКОВ Иван 04.12.2012 IIюн. Шп Амфибия 1:12.62 lюн 235
8. КОЗУБЕНКО Фёдор 05.09.2012 Iюн. Воробьевы Горы 1:20.26 lюн 174

DSQ ЧХАРТИШВИЛИ Роман 27.09.2013 III СК "Динамо" Москва lll

Дистанция 3 Девочки, 50m Брасс 11 - 15 лет
21.12.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Девушки (14-15 лет)

1. БОЛЬШЕВА Полина 14.04.2010 КМС СШОР "Юность Москвы "Скифы" Москва 36.67 ll 463
2. РЫЖКОВА Злата 30.10.2010 КМС МКСШ "Зеленоград" Москва 36.72 ll 461
3. МОТОРНАЯ Маргарита 18.10.2011 I МАП "Косино" 36.81 ll 457
4. ОЖЕГОВА Елизавета 17.05.2010 I ЦСКА Москва 37.94 ll 418
5. ОЛЬШЕВСКАЯ Дарья 10.01.2010 КМС СШОР "Москвич" Москва 38.74 ll 392
6. БЕЛЯКОВА Кристина 11.05.2011 II ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 41.93 lll 309

Девушки (11-13 лет)

1. МИХАЛЕВСКАЯ Дарья 19.09.2013 I СШОР №4 Ярославль 35.27 l 520
2. АНТОНОВА Виктория 13.03.2013 I СШОР №4 Ярославль 37.62 ll 428
3. ЮРЕСКУЛ Диана 09.09.2012 I МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 38.13 ll 411
4. ЧИСТЯКОВА Ксения 19.04.2013 I СК «Изумрудный» Москва 38.56 ll 398
5. ЯЛПАЕВА Анастасия 06.04.2012 КМС МАП Некрасовка Москва 39.20 ll 379
6. МАТЕВОСЯН Вероника 25.03.2014 II СК "Динамо" Москва 40.59 lll 341
7. САМАРИЧЕВА Мария 17.11.2012 I МКСШОР "Север" Москва 40.62 lll 340
8. ВОСТРОКНУТОВА Ева 10.02.2012 III АНО ЦСП Москва 46.60 lюн 225
9. ПАРМЕНОВА Стефания 12.05.2012 Iюн. Zhigunova Team 48.66 lюн 198

10. ТЮРИНА Кира 07.03.2014 IIIюн. Шп Амфибия 49.97 lюн 182
11. КОСТРОМИНА Дарья 15.03.2013 Iюн. Шп Амфибия 55.04 llюн 136
12. УМНОВА Екатерина 20.02.2013 IIюн. Шп Амфибия 1:12.24 60

DSQ РУСЯЙКИНА Мария 10.01.2014 IIIюн. Шп Амфибия lюн
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Дистанция 4 Мальчики, 50m Брасс 11 - 15 лет
21.12.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Юноши (14-15 лет)

1. БУРМИСТРОВ Дмитрий 02.12.2011 II ШП Mad Wave Розин В.Ю. 33.79 ll 402
2. АЛЕШИН Александр 24.05.2011 I НОСШОР «Дельфин», Н.Новгород 33.80 ll 402
3. ЯЗЫКОВ Евгений 16.08.2011 II СК «Изумрудный» Москва 34.77 ll 369
4. ХАРЛАМОВ Андрей 06.02.2011 I МАП Некрасовка Москва 34.78 ll 369
5. МАЛИНОВСКИЙ Вениамин 29.06.2011 II МКСШОР "Запад"  "Жемчужина" 36.14 lll 329
6. ЗАЙНЕТДИНОВ Георгий 10.05.2011 III Воробьевы Горы 36.16 lll 328
7. ТИХОНОВ Владимир 23.11.2011 II СШОР "Москвич" Москва 36.85 lll 310
8. ЯЗЫКОВ Ярослав 16.08.2011 II СК «Изумрудный» Москва 37.33 lll 298
9. ЗЕМСКОВ Ярослав 11.11.2011 III ШП Mad Wave Розин В.Ю. 42.85 lюн 197

Юноши (11-13 лет)

1. КОРНЕЕВ Семён 14.10.2012 II СК "Динамо" Москва 36.93 lll 308
2. ГАЛЮЖИН Никита 20.02.2012 II ЦСКА Москва 37.98 lll 283
3. НАЗАРОВ Яков 20.10.2012 II МАП Некрасовка Москва 38.15 lll 279
4. ИВАНОВ Егор 06.04.2013 III МКСШОР "Запад" Семерка Москва 38.18 lll 279
5. КИРЕЕВ Захар 04.11.2012 II МКСШОР "Север" Москва 38.97 lюн 262
6. МАСЛЕННИКОВ Вадим 29.07.2012 Iюн. ШП Mad Wave Розин В.Ю. 39.03 lюн 261
7. ЧХАРТИШВИЛИ Роман 27.09.2013 III СК "Динамо" Москва 39.07 lюн 260
8. ПОГОДАЕВ Ярослав 11.03.2014 IIIюн. Янтарь Строгино 56.99 lllюн 83

DSQ ПАНОВ Николай 22.05.2012 Iюн. ШП Mad Wave Лагунов Е.А. lюн
DSQ ШИШЛЯННИКОВ Иван 04.12.2012 IIюн. Шп Амфибия llюн


